様式第２３号

納税義務者及び相続人代表者

住　　所

氏　　名

電話番号

住　所

氏　名

電話番号 生年月日

住　所

上記納税義務者の納税管理人を承諾しました。

電話番号 生年月日

この申請に関する次の事項に関しては、協議済みです。

①納税義務者が共有の場合は、すべての共有者が同意していること。

納税管理人承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

川辺町長　殿

変 更 前 （ 取 消 ）

　下記税目に関する一切の事項の処理について、令和　　　年度から下記のとおり納税
管理人の（　設定　・　変更　・　取消　）を申請します。

個人番号
法人番号

　（　町民税　・　固定資産税　・　鉱産税　・　特別土地保有税　・　　　　　　　　　　　）

②納税義務者が死亡している場合は、相続人からの申請になるがすべての相続人が同意しているこ
と。

共有資産の場合は共有資産代表者氏名
相続人代表者の場合は納税義務者氏名

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名

変 更 後 （ 設 定 ）

納税者及び管理人

納税者及び管理人